
Zarządzenie nr 4/2025
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodziniew Zawierciu 

z dnia  31.01.2025r.

w sprawie: ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze
stanowiska  urzędnicze w Powiatowym  Centrum Pomocy  Rodzinie w Zawierciu.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

                                                              
                                                        zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam  regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  kierownicze
stanowiska  urzędnicze  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  stanowiący
załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Tracą  moc:  Zarządzenie  nr  14/2015  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Zawierciu z dnia 10 grudnia 2015 roku wraz z późń. zmianami. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


